
AVIS D’APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 
MARCHE PUBLIC DE FOURNITURES COURANTES ET SERVICES N° 2021MFS002 

 

Identification de la collectivité qui passe le marché : VILLE DE LE HOULME 
Correspondant : Monsieur Le Maire - Ville de Le Houlme, 7, place des canadiens 76770 Le Houlme 
Tél : 02 35 74 11 04 - Fax : 02 35 74 99 21 – contact@ville-lehoulme.fr 
 

Objet de la consultation : Fourniture et livraison de denrées alimentaires pour le restaurant 
scolaire pour l’année 2021-2022 
 

Type de marché de fournitures : Achats 
CPV : 15800000 
 

Procédure de passation :  
Procédure adaptée passée en application des articles L.2123-1 et R.2123-1 du Code de la Commande 
Publique.  Le présent accord cadre à bon de commande a pour objet la fourniture de denrées 
alimentaires pour le restaurant scolaire de la commune du Houlme. 
Il s’agit d’un accord cadre mono tributaire avec un minimum et un maximum en valeur sans remise en 
compétition lors de l’attribution des bons de commande. 
 

 

Caractéristiques principales : 
Durée : 12 mois renouvelable 1 fois 
Marché à prix unitaire 
Variante : non autorisée,   
Option : sans objet 
Décomposition des lots : 
 

Lots/produits 
Montant Minimum 

€ (HT) Pour 1 an 
Montant Maximum 

€ (HT) Pour 1 an 

Lot n°1 - Épicerie - Boissons 5 000.00 17 000.00 

Lot n°2 - Viande fraiche - Charcuteries 5 000.00 28 000.00 

Lot n°3 - Produits laitiers - BOF 5 000.00 20 000.00 

Lot n°4 - Produits surgelés 5 000.00 15 000.00 

Lot n°5 – Fruits et légumes 5 000.00 20 000.00 

TOTAL 25 000.00 100 000.00 
 

Pour chaque lot, les candidats devront soumissionner pour l’intégralité des fournitures qui le compose. 
Possibilité de présenter une offre pour un ou plusieurs lots. 
 

Délai de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de remise des offres 
 

Lieux   de livraison : Restaurant scolaire et  Centre de loisirs  
Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 
et sous critères énoncés ci-après avec leurs pondérations. Le jugement des offres sera effectué par 
application des critères pondérés suivants : 

Critère 1 - Valeur technique : 45% 
Critère 2 - Valeur économique : 35%. 
Critère 3 – performance en matière de développement durable : 20%. 

 

Le détail des critères et sous critères est présenté dans le Règlement de la Consultation. 
 

Date limite de réception des offres : 17 SEPTEMBRE 2021 à 12h00 
Langue : française 
Unité monétaire : Euro 
 

Adresse du profil acheteur : https://marchespublics.adm76.com 

La transmission des offres par voie électronique est obligatoire 
 

Renseignements : Direction Général des Services ; Tel : 02 35 74 11 04, Fax : 02 35 74 99 21,  
Courriel : contact@ville-lehoulme.fr 

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Rouen, 53 avenue Gustave 
Flaubert, 76000 ROUEN - Tél : 02.32.08.12.70, fax : 02.32.08.12.71 
 

Date d'envoi de l'avis à la publication : 02/08/2021 

https://marchespublics.adm76.com/

